
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТАЦИНСКИЙ РАЙОН» 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СКОСЫРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

31 августа 2022 года № 75 -А ст.Скосырская

О создании Штаба воспитательной 

работы на 2022/2023 учебный год

На основании реализации федерального проекта «Патриотическое 

воспитание граждан Российской Федерации» в соответствии с планом 

мероприятий по реализации Стратегии развития воспитания в 2021-2025 

годах. В целях координации воспитательной работы в школе, профилактики 

правонарушений и преступлений среди несовершеннолетних, формирования 

общепринятых норм культуры поведения и здорового образа жизни.

Приказываю:

1. Создать штаб воспитательной работы МБОУ Скосырская СОШ.

2. Утвердить Положение штаба воспитательной работы

3. Утвердить состав штаба воспитательной работы (Приложение 1)

4. Утвердить План заседаний Штаба воспитательной работы (Приложение 2)

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

С приказом



Приложение 1 
к пр.№75-А от 31.08.2022

Состав ШВР МБОУ Скосырская СОШ 

в 2022/2023 учебном году

Директор школы -  Якуба Ирина Владимировна

Руководитель ШВР - заместитель директора по ВР Якуба Анастасия Ивановна 

Члены ШВР:

Советник руководителя общеобразовательной организации по воспитательной 

работе и работе с детскими объединениями -Дьяченко Оксана Николаевна 

Социальный педагог -  Перебейнос Зинаида Васильевна 

Педагог-психолог -  Чернявская Наталья Алексеевна

Руководитель ШМО классных руководителей -  Козаченко Светлана Владимировна 

Медработник (по согласованию)

Инспектор по делам несовершеннолетних (по согласованию)

Член ученического самоуправления (по согласованию)


